30. – (Mandat ut Episcopo Theani solvat decimas « de unc. auri IV quas debet habere super baiulatione et tinctoria Theani, X libris cere quas debet habere super ortis demanii civitatis eiusdem, et X salmis vini, et integris decimis frumenti ordei milii et olei proventuum de terris eiusdem demanii ». Dat. Capua, IV martii. (Reg. 15, f. 4).

FONTI: Ms. Sthamer pr. l' Ist. stor. Germanico; Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

31. – (Mandat ut Episcopo Minoris solvat decimas). (Reg. 15, f. 4).

FONTI: Sicola, *l. c.*

32. – (Mandat ut Priori et conventui Canonice Amalfie, Cisterciensis ord., solvat decimas « de unc. auri X, quas debet habere de proventibus

baiulationis et commercii civitatis Amalfie»). Dat. Capue, V martii. (Reg. 15, f. 4).

FONTI: Ms. Sthamer pr. l'Ist. stor. Germanico.

33. – (Signorello de Griffo de Neapoli concedit in cabellam iura redditus et proventus terre Cumarum et Taberne Bajarum). (Reg. 15, f. 4, t.).

FONTI: Sicola, *Rep.* 2, f. 234; Ms. Bibl. Brancacc, IV. B. 15, f. 298, t.; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 15 (Borrelli), II, f. 552; Giustiniani, *Diz. geogr.*, II, p. 152.

34. – Pro Curia et galeono Iohannis de Marsilia.

(Eidem Secreto mandat ut extimari faciat galionum Iohannis de Marsilia, existentem in portu Neapolis, et eius armamenta). Dat. Capue, VII martii. (Reg. 15, f. 4, t.).

FONTI: De Boüard, *Actes et lettres de Charles I concernant la France*, p. 170.

35. – Pro emptione unius galioni.

(Eidem Secreto mandat ut galionum Iohannis de Marsilia, a R. Curia empto pro XXVIII unciiis auri, cum omnibus afisiis et guarnimentis, Calquerio de Tolone assignet, navigaturo cum eo ad partes Sicilie). Dat. Capue, VIII martii. (Reg. 15, f. 5).

FONTI: De Boüard, *Actes etc.*, p. 171.

36. – (Mandat ut Jacobo Filimarino, procuratori mag. Gregorii de Neapoli, dom. Pape cappellani et Decani Baiocensis, rectori eccl. S. Salvatoris ad curtem de Capua decime exhibeantur). (Reg. 15, f. 5).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

37. – (Mandat ut Bertrando de Branu, electo balio Guillelmi, f. qd. Raymundi de Branu, assignet castrum Collis Corbini, de Iustitiariatu Aprutii, per ipsum Regem ei donatum, quod ad presens possidetur per nob. virum Radulfum de Saxonia Comitem Laureti). Dat. [Capue] XII martii. (Reg. 15, f. 5).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Chiarito, *Rep.* 29, f. 233, t.; Minieri Riccio, Ms. in Arch., I, f. 367.

38. – (Mandat ut Archiepiscopo Capuano solvat decimas). (Reg. 15, f. 5, t.).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

(*Secreto Apulie*)